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Podsumowanie sukcesów sportowych naszych uczniów
w pierwszym półroczu roku szkolnego 2023/2024

Dnia 03.10.2023 r. w Szczecinie pod patronatem wojewódzkiego Oddziału Związku Stowarzyszeń Sportowych "Sprawni
Razem" odbyły się Mistrzostwa Województwa Zachodniopomorskiego szkół ponadpodstawowych specjalnych w tenisie
stołowym. Nasz ośrodek i uczniowski klub sportowy "Skejt" Świnoujście reprezentowały: Patrycja Jakubowska i Amelia
Suchta.

W zawodach brali udział zawodnicy z całego województwa. Po dość zaciętej i wyrównanej rywalizacji Amelia zajęła V miejsce,
natomiast Patrycja wygrała zawody i zakwalifikowała się na Mistrzostwa Polski, które zaplanowano na  20-22.10. 2023 r. w
Gdańsku.

Dnia 10.10.2023 r. w Pyrzycach odbyły się Mistrzostwa Województwa Zachodniopomorskiego szkół i ośrodków specjalnych w
tenisie stołowym w pozostałych kategoriach wiekowych. Nasz ośrodek i uczniowski klub sportowy "Skejt" Świnoujście
reprezentowali: Konrad Kęcik  ze szkoły branżowej I - go stopnia oraz Martyna Lisiecka i Adrian Wólczyński ze szkoły
podstawowej. W zawodach brali udział zawodnicy z całego województwa. Po wyrównanej rywalizacji uczniowie szkoły
podstawowej uplasowali się w swojej kategorii na miejscach V - VIII, natomiast Konrad w kategorii starszej zajął III miejsce i
podobnie jak wcześniej jego starsza koleżanka Patrycja zakwalifikował się na Mistrzostwa Polski w Gdańsku.

W dniach 20 - 22.10.2023 r. w Gdańsku odbyły się mistrzostwa Polski w tenisie stołowym związku stowarzyszeń sportowych
"Sprawni Razem". W zawodach uczestniczyły reprezentacje województw z całego kraju. Również reprezentacja województwa
Zachodniopomorskiego, a w niej dwoje zawodników uczniowskiego klubu sportowego "Skejt" Świnoujście ze Specjalnego
Ośrodka Szkolno- Wychowawczego w  Świnoujściu. Po stojącej na wysokim poziomie rywalizacji w kategorii dziewcząt
starszych nasza zawodniczka Patrycja Jakubowska zajęła IX miejsce. Rywalizowała ona z najlepszymi w Polsce
zawodniczkami, kadrowiczkami, reprezentantkami kraju. W kategorii chłopców młodszych w debiucie na mistrzostwach
Polski Konrad Kęcik po dobrej grze zajął również IX miejsce. W grze deblowej Patrycja i Konrad w swoich kategoriach w
parach z zawodnikami z Pyrzyc zajęli odpowiednio V i VI  miejsca, czym również przyczynili się do niewątpliwego sukcesu
całej reprezentacji województwa zachodniopomorskiego, jakim jest zdobycie trzeciego miejsca drużynowo w Polsce.

Również z rakietką, ale do badmintona, nasi zawodnicy uczestniczyli w Mistrzostwach Województwa Zachodniopomorskiego
w Choszcznie. Reprezentowali nas Kęcik Konrad, Samarek Kacper, Jakubowska Patrycja i Klimaszewska Wiktoria. Tu również
nie odbyło się bez sukcesów, gdyż Konrad i Wiktoria w swoich kategoriach zajęli drugie miejsca.


